
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2606011

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Solnice (okres Rychnov nad Kněžnou) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej pozemku - výroba a skladování
ČÍSLO ZAKÁZKY: 217518 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Solnice (okres Rychnov nad Kněžnou)

Prodej pozemku - výroba a skladování

Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a
v rezervační lhůtě není k dispozici! Investiční příležitost v
průmyslové zóně Solnice - plochy pro výrobu a skladování.

Máte-li zájem o investici v rozvíjející se průmyslové oblasti, máme
pro vás skvělou nabídku. Na prodej nabízíme soubor pozemků o
celkové rozloze 24 996 m2 v katastrálním území Solnice. Část
pozemků je  územním plánem vedena jako plocha pro výrobu a
skladování - průmyslová zóna.

Jedná se o pozemky parc. č. 5699/1, 5769/1, 5770/1, 5771/1, KÚ
Solnice. 

Lokalita je navržena jako rozšíření již existující průmyslové zóny
Solnice - Kvasiny, která je známá svými kvalitními průmyslovými
areály.

Jedná se o ideální místo pro výrobu a skladování těžkého
průmyslu, a to nejen díky svému strategickému umístění, ale také
kvůli neustálému rozšiřování průmyslových výrobních areálů v této
oblasti. Investice do těchto pozemků vám tak může přinést vysoké
zhodnocení finančních prostředků.

V blízkosti této průmyslové zóny je veškerá infrastruktura. 
Solnice je přístupná přes hlavní silniční tepny. Díky blízkosti
důležitých silnic a železničních tratí je zajištěna snadná a rychlá
dostupnost pro dodávky a distribuci. 

Pro více informací prosím kontaktujte makléřku.

CENA: (za nemovitost) 13 747 800,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2606011

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Solnice (okres Rychnov nad Kněžnou) - exkluzivně

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 24996

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Plocha parcely (m2) 24996

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Charakter okolní zástavby průmyslová

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Přístup k pozemku ano

Realitní makléř

Adéla Galovičová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


